
 
  Prodej Dům ,    Kuřim ul.Dukelská

Okres:Brno-venkov  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/90491

Popis:
Prodej RD 4+1(55.léta)ve velmi žádané lokalitě Podlesí (Kuřim),ul.Dukelská.Dům se nachází v
klidné části Podlesí,mimo satelitní výstavbu,přízemní s předzahrádkou,částečně
podsklepen.Přízemí-3pokoje,kuchyň,spíž,předsíň,koupelna,WC.Ve větším pokoji je funkční krb.V
obou pokojích je dřevěná prkenná podlaha.V kuchyni je starší kuchyňská linka,koupelna s
vanou,WC je zvlášť.Pod střechou se nachází další pokoj a je možné jej vestavbou nad velkou garáž i
do zahrady rozšířit o další byt.jednotku.Za domem je dvorek,velká a hezká zahrada s ovocnými
stromky s jezírkem,malým bazénkem,skleník,skladovací místnost a kryté posezení se stylovým
krbem.V domě jsou nová plastová okna,střecha sedlová.K domu náleží druhá garáž, která je
vzdálena cca 100m od domu.CP 637m2,ZP 187m2,el.220/380V.

cena: 3.200.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 637m²
Plocha zastavěná: 187m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

Soukromá inzerce:
Petra Ledabylová
Tel.: 733155887
Email na: realites.cz/90491

  
Vytištěné: 24.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/90491
http://www.realites.cz/90491
http://www.tcpdf.org

